
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano XI - Edição nº 01035 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1BCAB7E6B1554A29CCC30B3601941B45



quarta-feira, 7 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• SRP 015.2021- AVISO DE LICITAÇÃO.

• SRP 014.2021 - AVISO DE LICITAÇÃO.

• 003PRP.2021 - AVISO HOMOLOGAÇÃO

• REVOGAÇÃO TOMADA DE PREÇO 003-2020

• 001PP-2021 - AVISO HOMOLOGAÇÃO.

• 007PRP.2021 - AVISO HOMOLOGAÇÃO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1BCAB7E6B1554A29CCC30B3601941B45



quarta-feira, 7 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL  

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 
 

 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 015/2021 

 
 
O Município de Central/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 015/2021. Objeto Aquisição 
futura e eventual de oxigênio medicinal. Sessão: 20/04/2021, às 13:30h. Tipo Menor Preço por Item. Informações e Edital: http://www.central.ba.gov.br/ // 
copelcentralba@gmail.com. Lili Pereira de Oliveira – Pregoeiro. 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1397E4CC867B5CF72C9433BA0BF222CC

quarta-feira, 7 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 7 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL  

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 
 

 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 014/2021 

 
 
O Município de Central/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 014/2021. Objeto Contratação 
de empresa especializada em serviços de conexão à internet banda larga para atender as demandas de todos os setores das Secretarias Municipais do 
Município de Central/Ba. Sessão: 20/04/2021, às 08:30h. Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e Edital: http://www.central.ba.gov.br/ // 
copelcentralba@gmail.com. Lili Pereira de Oliveira – Pregoeiro. 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8318C3713F87FD164AE1AC5E050905D3

quarta-feira, 7 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 7 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 003PRP/2021 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 
O Município de Central, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a aquisição futura e eventual de pneus, e, 

consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor da licitante abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 

05/04/2021. Renato Pereira de Santana - Prefeito. 

 

LOTE LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL  

1 CONSTANTINO PNEUS EIRELI R$              470.000,00 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B90C20DD2FB47AC60496D76C5633991

quarta-feira, 7 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 7 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 
 

PROCESSO ADMNISTRATIVO 001PP/2021 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
O Município de Central, Bahia, comunica aos interessados que homologou o procedimento licitatório do Pregão Presencial supra, cujo objeto versa sobre 
Contratação de empresa especializada em serviços de publicação em jornal de grande circulação do estado da Bahia, diário oficial da união e 
diário oficial próprio do município, assinado digitalmente, atendendo as normas do ICP –BRASIL, diário oficial próprio do município em meio 
eletrônico e impresso para atender os diversos setores dessa prefeitura, adjudicando o objeto em favor da empresa INSTITUTO DE PESQUISAS 
MUNICIPAIS - IPM BRASIL, no valor global estimado de R$ 36.840,00. Data: 05/04/2021. Renato Pereira de Santana - Prefeito. 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4F6D7246FC626FC17040A57059B3693

quarta-feira, 7 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 7 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 007PRP/2021 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 
O Município de Central, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a aquisição futura e eventual de gêneros alimentícios 

destinados a distribuição de cesta básica às famílias em situação de vulnerabilidade e extrema pobreza no município, e, consequentemente, a adjudicação do 

objeto licitado em favor da licitante abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 26/03/2021. Renato Pereira de Santana 

- Prefeito. 

 

LOTE LICITANTES VENCEDORAS  VALOR GLOBAL  

1 ALCIR MENDES MURITIBA JUNIOR EIRELI R$                   163.500,00 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3D2F3B40A7B4D3A5C4996956A8ED512

quarta-feira, 7 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 7 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central
Tomada de Preço

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
 

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2020 
 
 
A Prefeitura Municipal de Central por meio do presente, tornamos público que a licitação, objeto da 

Tomada de Preço acima mencionada cujo objeto: Construção de quadra poliesportiva no povoado de 

Capoeira da Serra, vinculado ao Convênio ou contrato de repasse nº 01066794-79 (CV-0890506 

SINCOV), foi REVOGADA em virtude da inexecução contratual. Central/BA, 07 de abril de 2021. 

Renato Pereira de Santana - Prefeito Municipal. 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1BCAB7E6B1554A29CCC30B3601941B45


		2021-04-07T15:54:21-0300




